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10-11

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden . ARSLANDIS TIC. VE MOTOR SAN.TIC.LTD.STI.
(Adu,Adresi,Sehir vb.) SANAYI CAD. NO:27 Bornova-iZMIR)

Customer (Name,Adress,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No . 30.06.2011 /55072

Order Date / No

Numunenin Tanimi . AHSAP-PLASTIK KOMPOZIT YER DOSEME, ARLINE, .-, -, 8.00 takim

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description(typeMarkModel etc.)

Numunenin Alindigi Tarih ;. 30.06.2011

Sample Receipt Date Numune,miisteri tarafindan alinmigtir
Deneylerin Yapildig1 Tarih : 30.06.2011 - 19.10.2011

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod . TS ENISO 9239-1:2005-01 Désemelerin yangina tepki deneyleri — Boliim 1:Yanma
davraniginin radyan 1s1 kaynagi kullanilarak tayini

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayis sl

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Yukarida tanimlanan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda
verilmigtir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,

ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.
This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Serumlusu Kontrol Eden
Person in charge of tests eviewer

Miihiir
Seal

.,,,.7_

@ﬂde VOlkaa BALC acet
_Teknik er Dy Laboratu rMuduru

Bu rapor, hazlrlayem_]aboratuvann yaz111 izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyl yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in _full except with the written permission of the lahoratory Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

TS EN 9239-1 : OCAK 2011 :
DOSEMELERIN YANGINA TEPKI DENEYLERI -
BOLUM 1:YANMA DAVRANISININ RADYAN ISI

KAYNAGI KULLANILARAK TAYINI

DENEY LAB. MERKEZI BASKANULIGI Adresi / Adresleri : :
EX LABORATUVARI MUDURLUGU Taris Pamuk Depolari Arkasi Cigli/izmir

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hikimler :

ilgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz)
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa (Gegti)

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kald1)

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

<4xlo =

Genel degerlendirmeler :

Bu Rapor ¢ nisha halinde dizenlenmistir.

Bu rapor TSE’ nin izni olmadan kismen ¢ogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gecerlidir.

“Aciklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.

“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayrilmisgtir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim mhirii bulunmaktadir. imzasiz ve
muhursiz raporlar gegersizdir. :

FIRMA BEYANLARI :

ARSLAN DIS TiC.VE MOTOR SAN. TiC.LTD.STI.

“ARLINE” MARKALI

Ahsap plastik kompozit zemin kaplama malzemesi. (20mm kalinlik,140mm genislik 25 Kgr/m2
birim alan kutleli)
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1. - TEST METODUNUN TANIMI

TS EN 9239-1 : OCAK 2011 DOSEMELERIN YANGINA TEPKI DENEYLERI -BOLUM 1:YANMA DAVRANISININ
RADYAN ISI KAYNAGI KULLANILARAK TAYINI

Bu deney metodunda, désemelerin yangina maruz kaldiklarindaki davranig seklinin degerlendiriimesi igin bir temel
olusturan verilerin élctimesi icin uygulanacak deney metotlari verilmistir. Uygulanan radyan aki, riizgéra karsi alevin
yayilma sartlari altinda, bitisik bir odada veya bélmede gelisen bir yanginin ilk safhalari sirasinda, iist yiizeyleri alevlerle
veya sicak gazlarla veya her ikisiyle de isitilan bir koridorun désemesine etki eden muhtemel isil isima seviyelerini
simule eder.

2.- NUMUNE TANIMI

Numunenin Gelis Tarihi : 30.06.2011

Numunenin Tanimlanmasi : Ahsap plastik kompozit zemin kaplama malzemesi. (20mm
kalinlik,140mm genislik 25 Kgr/m2 birim alan kitleli)

Numuneyi Ureten Firmanin Adi : ARSLAN DIS TiC.VE MOTOR SAN. TiC.LTD.STi.
Numunenin Uretim/Alindigi Tarih : --
Deney Talep Eden Firmanin Adi : ARSLAN DI$ TiC.VE MOTOR SAN. TiC.LTD.STi.

Numunenin Markasi : ARLINE

Firma Beyanlari

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olgiilen Degerler (**)
Kalinligr (mm) 20 215

Birim Alan Kutlesi (g/m?) - 25 e alin:
Yogunlugu (kg/m?) - 1170 kg/m?

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler
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3. - SONUCLAR VE GOZLEMLER

Sartlandirma:

- TS EN 13238 Ocak 2010 Madde 4.3. C. Sartlandirma: en az 2 hafta, (23 £ 2) °C ve % (50 * 5) bagil nem.
Sartlandirma baslangici : 30.06.2011

Sartlandirma bitisi :21.10.2011

Destek Kati ve Sabitlenmesi :Tasiyici 12 mm kalinliginda takviyeli kalsiyum silikat (680 kg/m®)levha
Uzerinde celik numune tutucu ile sabitlendi.

Boyutlar : 1050mm x 230mm x 21mm (140mm genisliginde ve 230mm kalinliginda kaplama plakalarinin yan
yana yerlestiriimesi ile 1050mm uzunlugunda deney numuneleri hazirlandi. Plakalar arasinda bosgluk
birakilmadi.)

Pilot Alevi . Propan
Ortamin Bagil Nemi : 50 %
Ortam Sicaklidi 23 ¢
Deney No. 1 2 3 4
Deney Tarihi 21.10.2011 21.10.2011 21.10.2011 21.10.2011
Tutusma zamani 225 250 245 240
(sn.)
Sénme zamani (sn.) > 30dk > 30dk > 30dk > 30dk
Alev yayilma 530 540 520 550
mesafesi (mm)
CHF (kW/m?) 3,2 kW/m? 3,0 kW/m? 3,2 kW/m? 2,8 kW/m?
HF 10 (kW/m?) 8,8 kW/m? 8,6 kW/m? 8,8 KW/m? 8,6 kW/m®
HF 20 (kW/m?) 4,8 KW/m? 4,6 KW/m? 4,6 KW/m? 4,4 KW/m?
HF 30 (kW/m?) 3,2 kW/m? 3,0 KW/m? 3,2 kW/m? 2,8 kW/m?
TSP (%/min.) 915 855 780 960
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Test sonuglarinin 6zeti:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandidi ézel sartlar altinda bir mamultin deney numunesinin davranisiyla ilgili olup
kullaniimakta olan bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi igin tek kriter olmasi 6ngdrilmemistir. Bu
test sonuglari deneyi yapilan numune igin gecerlidir.

HF-X (kW/m?) CHF (kW/m?)
numune numune
HF 10 8,7 kW/m*® i 3,2 kW/m’
HF 20 4.6 KW/m* 2 3,0 kW/m”*
HF 30 3,05 kW/m” 3. 3,2 kW/m”
4 2,8 kW/m”
ORTALAMA | 3,05 kW/m”
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SONUGC :
ARSLAN DIS TiC.VE MOTOR SAN. TiC.LTD.STi. firmasinin Uretmis oldugu ARLINE Markali

Ahsap plastik kompozit zemin kaplama malzemesi. (20mm kalinlik,140mm genislik 25 Kgr/m2
birim alan kiitleli) numuneleri Gizerinde TS EN 9239-1 Ocak 2011 sayili Turk Standardina gére

muayene ve deneyler yapilmistir.

Is bu rapor ve TS EN ISO 11925-2 konulu 10.2011/128390 nolu muayene ve deney raporunda
verilen sonuglar TS EN 13501-1 Ocak 2010 Cizelge -2 © Dfl sinifi kriterlerine UYGUNDUR

* Deneyler, yapigtirici kullanilimadan yapilmigtir. (EN 9239-1 6.3 Adhesives)
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